
 

 

 

Besluit 34/20 II   
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 5 juni 2020  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Zienswijze op ontwerpbegroting 2021, de meerjarenraming 2022-2024  

Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant (OMWB) 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 28 april 2020 – 34/20A; 

 

overwegende dat: 

 artikel 59 Wet gemeenschappelijke regelingen de mogelijkheid biedt een 

zienswijze te geven op de conceptbegroting; 

 het voorstel rijp is voor besluitvorming; 

 

besluiten: 
 de volgende zienswijze op de ontwerpbegroting 2021 aan het dagelijks 

bestuur van de OMWB kenbaar te maken: 

a) Provinciale Staten van Noord-Brabant reageren instemmend op de 

ontwerpbegroting 2021 van de OMWB; 

b) het beschikbare provinciale exploitatiebudget 2021 hangt af van diverse 

nog onzekere factoren. 

 

 

Datum 

5 juni 2020 

Documentnummer 

4708470 

’s-Hertogenbosch, 5 juni 2020 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


